
BESTYRELSESMØDE LAVIA D. 7.11.19 

ad 1 
Dagsorden godkendt


ad 2 
Søren orienterede om: 

• Tak til Lene for overtagelsen af lokalebookingen

• Brugerbestyrelsesmøde (se bilag)

• Gennemgang af skemaer - det er den enkeltes eget ansvar at lave de rigtige indberetninger - 

skemaer hentes her                                                                                                                        
Skabeloner og skemaer


• Vi satser på et “åbent hus” arrangement enten lørdag d. 1. eller d. 8. februar - mere herom 
senere


• Årets frivilligarrangement bliver fredag d. 24.1. - arr. Kjeld og Helle

• Lene vil prøve at få rykket mandagsholdet i Varmtvandsgymnastik over på Amager Hospital 

gennem Gigtskolen - Lene tager kontakt til Gigtskolen


ad 3 

Opfølgning på budget 2019


Villy fremlæger den nye regnskabsmodel, som kommunen har forlangt, alle skal bruge


Det giver visse udfordringer i forbindelse med afdelingsregnskabet - Villy arbejder på at få det 
gjort mere brugervenligt.


Der er pr. oktober et overskud på 86.000 kr - der er budgetteret med et underskud på 13454 kr.


Det stiller krav til vores budgetarbejde, hvis vi overhovedet skal kunne bruge budgettet til at styre 
efter.


Søren redegjorde for underskudet på Sit Cup, som er fremkommet fordi afdelingen har fået afslag 
på en ansøgning på 10.000 kr hos Bevica-fonden.


Pga af mulige inhabilitetsproblemer indkaldes revisorsuppleant Henrik Pedersen i stedet for Brian.


ad 4 

Villy fortalte, at der er pt. 189 -34 medlemmer. Der blev drøftet, hvordan vi skal forholde os, når 
medlemmer ikke kommer mere og ikke melder sig ud. Hvorlænge skal Villy sende rykkere, som 
ikke besvares, samtidig med, at kontingentrestancen vokser og vokser. Der blev aftalt, at der skal 
udarbejdes retningslinjer, som kan støtte kasseren i sit arbejde.


ad 5 
Arbejdet med budget er udsat til ex ordinært bestyrelsesmøde onsdag d. 29.1.2020


Budgetskemaet skal udfyldes og sendes til Villy inden d. 28.11. 

Herefter bliver der udarbejdet et forslag til budget 2020.


ad 6 
Der skal kigges efter kandidater til de forskellige pokaler i afdelingerne


ad 7 

Lavia Nyt - deadline for aflevering af stof til årets sidste nummer er torsdag d. 14.11.




ad 8 

Bordtennis - to nye medlemmer - gode resultater, som vi ikke har haft i mange år


Bowling - 1 nyt medlem - 4børn er undervejs via hæftet - 3 hold har været til stævner og ligge ikke 
helt så godt som forventet. 


Bue - samarbejdsaftale med KBL - første fælles arbejdsdag er på lørdag - skal underskrives af 
formændene i de to foreninger.


VM i 3D har været en skuffelse for hele det danske landshold, herunder Stine


Snooker - i byggerod og turneringstørke


VVS - prøver at få nye medlemmer til mandagsholdet - tror det nok skal lykkes. Lene forhandler 
med Giftskolen om at overføre mandagsholdet til Amager hospital.


Volley - ny medlem - Sit Cup gav en 6. plads, hvilket var dårligere end forventet - en god turnering 
trods lidt bøvl med et af holdene. 


ad 9 

Næste møde er et ekstraordinært møde med budget2020 på dagsordenen. Det bliver ONSDAG 
D. 29. JANUAR - Lene reserverer mødelokale 3 - kage: Thomas


ad 10 

Ingen bemærkninger


Ref. Søren



